

334/510E

REFERAT FRA MØTE I NABOUTVALGET (NU) FOR E-FELTET

K: HHK
UP
Styret
NU

Møtet gjelder: NU E-feltet

Dato og tid: Mandag 01.04.2019

Til stede: Berit Ryggvik, Elisabeth Kildal, Geir Albrigtsen, Jan Erik Halvorsen

Referent: Jan Erik Halvorsen

Sak 14/19: Referat fra 05.03.19

Referat godkjent. Referatet blir etter hvert lagt ut på borettslagets hjemmesider:
www.risvollan-borettslag.no.

Sak 15/19: Kommunikasjon og info til beboere

Samtlige beboere på E-feltet har blitt oppfordret til å melde i fra til NU, hvis de ønsker å motta referater fra møter, og info fra borettslaget på mail. Foreløpig er det få som har vist interesse. Hvis du ønsker dette, send din mailadresse til nu.e@risvollan.no.

Sak 16/19: Info/div. fra styret/adm./KU

KU er kontaktutvalget bestående av lederne fra alle naboutvalgene i borettslaget. KU har kommet med forslag og det har blitt forhandlet fram en avtale med Leira gartneri. Avtalen betyr at NU får 10% rabatt fra Leira gartneri når det handles med rekvisisjon fra borettslaget. Det er i den forbindelse planlagt en kundekveld på Leira gartneri 8. mai. Hvert felt får 8 plasser hver. Hvordan det skal bestemmes/velges hvem som skal delta på denne kundekvelden, vil det komme info om på et senere tidspunkt.

Sak 17/19: Årsplan 2019/2020

Årsplanen 2019/20 har blitt redigert etter innspill på allmøtet, møter i KU og info fra borettslaget.

Sak 18/19: Vårdugnad 25.04

Årets vårdugnad er i år planlagt gjennomført 25. april. Oppslag om denne vil snart bli hengt opp.

Sak 19/19: Sak innkommet til NU

Saken kommer fra beboer som mener at det er unødvendig mye bilkjøring på feltet. I følge borettslagets ordensregler, er hele området offentlig regulert med skilting som innebærer forbud mot all unødvendig ferdsel med motorkjøretøyer innenfor de skiltede områdene. Videre står det i reglementet at parkering på borettslagets område utenom parkeringsplassene er ikke tillatt. NU oppfordrer derfor beboere og andre til å begrense bilkjøring på feltet så mye som mulig. Når det derimot er nødvendig å kjøre inn, er det viktig at man viser hensyn. Følg skiltingen på tunet: Kjør forsiktig, barn leker!